[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________                  с. Михайловка                                   ___________
 Об утверждении  Порядка долевого финансирования  расходов

местного бюджета на строительство (приобретение)  жилья в сельской местности Михайловского района для проведения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в 2013 году

В целях реализации  постановления Правительства Российской Федерации от 03  декабря 2002 года № 858 «О федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года»,   в соответствии с Решением Думы Михайловского муниципального района от 24.12.2012 г. № 363 «Об утверждении районного бюджета Михайловского муниципального района  на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок долевого финансирования  расходов местного бюджета на строительство (приобретение)  жилья в сельской местности Михайловского района для проведения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов, в 2013 году.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на   заместителя главы администрации муниципального района  Татаринова А.Ф..
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Михайловского муниципального района-
Глава администрации района                                                                           А.И. Чеботков